FUNDAMENTO: Fundamentado em inexigibilidade de licitação, tombada sob o nº 77/2025, na forma 
do disposto no Artigo 74, inciso V, da Lei n° 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações posteriores. 
CONTRATADO: Jonatas Primo da Silva. VALOR GLOBAL: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais). 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 04/04/2025. ASSINATURA: Marléa Ribeiro dos Santos – Secretária de 
Educação. 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº 221/2025 
Ref.: PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 77/2025 
Ref.: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0150/2025

[...]

Antônio Carlos Magalhães nª 
81, centro, Mulungu do Morro/BA para funcionamento de um depósito para guarda de materiais das 
Escolas Municipais localizadas na sede, de interesse da Secretaria Municipal de Educação de Mulungu 
do Morro/Ba. VALOR GLOBAL: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 02.10.01 / 2021 / 339036 – Fnt: 1.500-1001. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 09 
meses. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 04/04/2025. Assinaturas: Marléa Ribeiro dos 
Santos – Secretária de Educação – Contratante / Jonatas Primo da Silva - Contratado.